

Slepý položkový rozpočet

"Ostrava - Oprava betonové rampy, anglických dvorků, vstup pro příjem obviněných v eskortním dvoře, dveře a oprava prostoru pro umístění cyklo kol"

Číslování položek	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena bez DPH celkem	Cena s DPH celkem
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ						
1	Odbourání stávající dlažby	m2	8,60	120,00 Kč	1 032,00 Kč	1 248,72 Kč
2	Demontáž kovového zábradlí	bm	3,70	320,00 Kč	1 184,00 Kč	1 432,64 Kč
3	Bourání základů železobetonových	m3	1,20	7 400,00 Kč	8 880,00 Kč	10 744,80 Kč
4	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,20	7 400,00 Kč	8 880,00 Kč	10 744,80 Kč
5	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,90	7 400,00 Kč	6 660,00 Kč	8 058,60 Kč
6	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m3	1,60	7 400,00 Kč	11 840,00 Kč	14 326,40 Kč
7	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1m2 ručně tl. mazaniny 5-8cm	m3	0,80	7 400,00 Kč	5 920,00 Kč	7 163,20 Kč
8	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	bm	14,00	314,00 Kč	4 396,00 Kč	5 319,16 Kč
9	Demontáž nosných U profilů	kpl	2,00	500,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
10	Demontáž stojanů na kola, včetně zastřešení, nutné postupné rozřezání	ks	2,00	2 600,00 Kč	5 200,00 Kč	6 292,00 Kč
11	Demontáž anglických dvorků	m2	18,00	530,00 Kč	9 540,00 Kč	11 543,40 Kč
12	Zajištění otvorů po demontáži roštů	m2	18,00	350,00 Kč	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
					70 832,00 Kč	85 706,72 Kč
ZÁKLADY, ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ						
13	Železobeton základových desek C 20/25	m3	1,50	4 500,00 Kč	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
14	Příplatek za stržení povrchu	m3	0,48	500,00 Kč	240,00 Kč	290,40 Kč
15	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	5,00	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
16	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,00	850,00 Kč	4 250,00 Kč	5 142,50 Kč
17	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 30, drát d 6,00 mm, oko 100x100 mm/alternativa	t	0,26	48 000,00 Kč	12 480,00 Kč	15 100,80 Kč
18	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 250 mm výplň tvárnic betonem C 20/25	m2	4,60	1 780,00 Kč	8 188,00 Kč	9 907,48 Kč
19	Železobeton základových pásů C 20/25	m3	0,45	5 500,00 Kč	2 475,00 Kč	2 994,75 Kč
20	Bednění stěn základových pásů - zřízení	m2	3,06	1 200,00 Kč	3 672,00 Kč	4 443,12 Kč
21	Bednění stěn základových pásů - odstranění	m2	3,06	850,00 Kč	2 601,00 Kč	3 147,21 Kč

Slepý položkový rozpočet

"Ostrava - Oprava betonové rampy, anglických dvorků, vstup pro příjem obviněných v eskortním dvoře, dveře a oprava prostoru pro umístění cyklo kol"

22	Výztuž základových pásů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,12	55 000,00 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
23	Výztuž zdiva z tvárnic ztraceného bednění 16, prutů/m2 průměr 14 mm	t	0,08	50 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
					63 756,00 Kč	77 144,76 Kč
SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE						
24	Dilatace z pryžových desek, svislá, šikmá např. FLOMA UniPad F700	m2	1,20	2 620,00 Kč	3 144,00 Kč	3 804,24 Kč
					3 144,00 Kč	3 804,24 Kč
ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ						
25	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	5,00	260,00 Kč	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
					1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
IZOLACE PROTI VODĚ						
26	Izolace proti vodě, za studena, podlah Hydrosil, dvouvrstvý	m2	6,50	750,00 Kč	4 875,00 Kč	5 898,75 Kč
					4 875,00 Kč	5 898,75 Kč
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RAMPY A SCHODŮ						
27	D+M Nátěr MAPEI Mapecoat včetně vsypu z křemič.	m2	10,00	817,00 Kč	8 170,00 Kč	9 885,70 Kč
28	D+M Nátěr MAPEI Mapecoat včetně vsypu, na schody	bm	6,00	454,00 Kč	2 724,00 Kč	3 296,04 Kč
					10 894,00 Kč	13 181,74 Kč
KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ						
29	D+M nosné konstrukce schodiště U - 150m	bm	7,50	750,00 Kč	5 625,00 Kč	6 806,25 Kč
30	Dodávka a montáž nového ocelového zábradlí - žáruvzdorný pozink (orientační rozměry a popisv Podrobném technickém popisu)	bm	3,70	5 500,00 Kč	20 350,00 Kč	24 623,50 Kč
					25 975,00 Kč	31 429,75 Kč
OPRAVA 3 ANGLICKÝCH DVORKŮ BETONEM						
31	Očištění rantlu tlakovou vodou	bm	86,52	120,00 Kč	10 382,40 Kč	12 562,70 Kč
32	Odstranění nesoudržného povrchu rantlu oklepáním	bm	86,52	100,00 Kč	8 652,00 Kč	10 468,92 Kč
33	Oprava odstraněných částí cementovou maltou	bm	86,52	145,00 Kč	12 545,40 Kč	15 179,93 Kč

Slepý položkový rozpočet

"Ostrava - Oprava betonové rampy, anglických dvorků, vstup pro příjem obviněných v eskortním dvoře, dveře a oprava prostoru pro umístění cyklo kol"

34	Nátěr povrchu rantlu betonkontaktem	bm	86,52	51,00 Kč	4 412,52 Kč	5 339,15 Kč
35	Oprava povrchu pevnostní betonovou stěrkou ručně	bm	86,52	795,00 Kč	68 783,40 Kč	83 227,91 Kč
36	Dodávka a montáž nových pozink dvojtých roštů pro 3 anglické dvorky (orientační rozměry a popis v Podrobném technickém popisu)	m2	36,00	2 300,00 Kč	82 800,00 Kč	100 188,00 Kč
					187 575,72 Kč	226 966,62 Kč

STOJAN NA JÍZDNÍ KOLA

37	včetně nového zastřešení z trapézového plechu (orientační rozměry a popis v Podrobném technickém popisu)	ks	2,00	41 500,00 Kč	83 000,00 Kč	100 430,00 Kč
38	Povrchová úprava nátěrem, včetně odmastění, 1 x základ, 2 x lak. Komaxit	ks	2,00	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč
					90 200,00 Kč	109 142,00 Kč

OCELOVÉ DVEŘE

39	Demontáž stávajících plechových dveří a zárubní a montáž nových dveří včetně ocelových zárubní	kpl	1,00	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
40	Plechové dveře dvoukřídlé včetně ocelových zárubní (orientační rozměry a popis v Podrobném technickém popisu)	ks	1,00	41 200,00 Kč	41 200,00 Kč	49 852,00 Kč
41	Povrchová úprava odstín RAL (odstín bude upřesněn u realizace)	m2	12,00	520,00 Kč	6 240,00 Kč	7 550,40 Kč
42	Elektrický zámek COMETA CO104ICT11H3B2D	ks	1,00	27 800,00 Kč	27 800,00 Kč	33 638,00 Kč
43	Montáž zámku, zprovoznění a napojení	kpl	1,00	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
44	Zednické zapravení ostění z vnitřní i vnější strany	bm	18,00	356,00 Kč	6 408,00 Kč	7 753,68 Kč
					89 048,00 Kč	107 748,08 Kč

UZAMYKATELNÁ MŘÍŽ

45	Dodávka mříže včetně zámku (orientační rozměry a popis v Podrobném technickém popisu)	ks	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
46	Montáž	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč

Slepý položkový rozpočet

"Ostrava - Oprava betonové rampy, anglických dvorků, vstup pro příjem obviněných v eskortním dvoře, dveře a oprava prostoru pro umístění cyklo kol"

17 500,00 Kč 21 175,00 Kč

OSTATNÍ

47	Přesun hmot, přesun materiálu	kpl	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč
48	Likvidace odpadu	kpl	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
49	Doprava	kpl	1,00	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč
50	Provozní vlivy (Související s eskortou vězňů mohou ovlivnit organizaci prací, časový harmonogram. Při realizaci opravy je nutné zohlednit specifické požadavky provozu, včetně možného častého přerušování prací, omezení pohybu, bezpečnostních kontrol a koordinace.)	kpl	1,00	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
					44 000,00 Kč	53 240,00 Kč
CENA celkem s DPH (21%)						737 010,66 Kč

Pokud je v textové části uveden odkaz na kontrétní výrobek či výrobce, neznamená to, že zadavatel požaduje po účastníkovi použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku.

Účastník může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalifikační parametry.